(19. *Vallis Umbrosæ congr.* sic dicta a Valle densissimis arboribus consita prope Florentiam instituta est a S. Joanne Gualberto monacho Benedictino, circa annum 1012 quam primus privilegiis decoravit, confirma-vit et sub Sedis Apostolicæ protectione recepit Urbanus II, constit. 1, incip. *Cum universis*; Tamburin., loc. cit., n. 20; Miranda, in *Manual. prælat.*, tom. I, q. 4, art. 2; Ma-rlulus, in *Oceano relig.*, lib. ii, p. 120; Mo-origia, *De origin. religion.*, libr. i, cap. 15; B. Benignus generalis Vallumbros., libr. i, suarum *Epistol.* 13, et alii.

(20. *Congregatio sanctimonialium Vallis Umbrosæ* plura habet monasteria erecta sub Regula S. Benedicti, et instituto S. Joannis Gualberti. Quorum monasteriorum tres fuerunt principales institutrices, scilicet S. Veridiana Florentina, S. Humilitas Faven-tina: et B. Berta item Florentina. Tambur., loc. c., n. 2t; Eudoxius Locatellus, in *Vita S. Joannis Gualberti*, in fine.

(21. *Cavensis congr.* sic dicta a principali ejus monasterio in Metelliana Cava septimo a Salerno millario a S. Alferio abbatte Sanctæ Trinitatis Cavæ constructo, qui dictæ congregations institutor fuit, incepit circa annum 1050. Tambur., lib. cit., n. 22; Arn-old. Wion., part. ii, *Ligni vita*, lib. vi, cap. 1t; Joannes abbas Capuanus, in *Vita prædicti S. Alferii*.

(22. *Vivariensis congreg.* inchoata fuit circa annum 1064 a quibusdam monachis abbatiae Castellanensis, quapropter a qui-busdam *cong. Castellanensis* appellata fuit. Arnold. Wion., part. ii, *Ligni vita*, l. v,

c. 11; Tamburin., loc. cit., num. 23, et alii.

(23). *Sancti Lanfranchi congr. in Anglia* fuit erecta in Anglia circa annum 1077, ope prædicti sancti Lanfranchi. Raynerus, *De apostat. Benedict. in Anglia*, sect. 2, § 2 et 3; Tamburin., loc. cit., n. 24

(24). *Sancti Aribaldi congreg.* ab eodem. S. martyre cum sociis suis fuit excitata circa annum 1080, in civitate Mediolanensi et sub instituto S. Joannis Gualberti, diu flouruit in Gallia Cisalpina, et post martyrium S. Adrialdi et sociorum, a B. Andrea abbate Strumiensi, et discipulo S. Joannis Gualberti moderata fuit, et postmodum congregationi Vallumbrosanae unita est. Eudoxius Locatellus, in *addit. m.s. ad vitam S. Jo. Gualberti, et generalium ejusd. ord. in addit. ad vitam B. Rodulphi II, generalis Vallis Umbrosæ*. Tamburin., loc. cit., n. 25, et alii.

(25). *Hirsauiensis congr.* sic dicta, quia in *Hirsauensi monasterio* apud Germanos valde conspicuo reformata fuit, instituta est circa annum 1080 a S. Guillelmo S. Aurelii abbatte in confinibus Suevorum Spirensis diœcesis. Tamburin., loc. cit., n. 26; Trithemius, lib. II *De vir. illust. ordin. S. Benedicti*, c. 9; Arnold. Wion., part. II, *Ligni vita*, lib. V, cap. 11.

(26). *Grandimontensis congr.* sic dicta a *monte quodam prægrandi*, ubi principale ejusdem congregationis conditum est monasterium in diœcesi Lemovicensi in Gallia, instituta est circa annum 1080 a S. Stephano Albanensi sub Regula S. Benedicti. Tamb., loc. cit., n. 27; Barbosa, cit., lib. I *Jur. eccles. univers.*, cap. 41, n. 49; Marulus, in *Oceano relig.*, lib. II, p. 120; Miranda, in *Manual. orat.*, tom. I, q. 4, art. 2, et alii.

(27). *Cisterciensis congr.* sic dicta a *Valle Cisterciæ*, ubi primum ejus monasterium exstructum est in diœcesi Cabilon. in Burgundia apud Gallos, instituta fuit a S. Roberto abbatte circa annum 1098, et confirmata fuit ab Eugenio III, constit. 2, incip. *Sacrosancta*. Tamb., loc. cit., n. 21; Barbosa, loc. c., n. 50; S. Antonin., part. II, tit. 18, c. 12, § 18; Marulus, in *Ocean. relig.*, lib. II, p. 153; Morigia, *De origin. relig.*, lib. I, cap. 28, et alii.

(28). *Fontanensis congr.* *Eremitarum* sic dicta a *solitudine Fontanensi*, ubi primum ejusdem congregationis monasterium exstructum est, instituta fuit anno 1120, a B. Richardo monacho Cisterciensi. Tamb., loc. cit., n. 10, et alii apud ipsum.

(29). *Fontis Ebraldi congr.* sic dicta a *celerbi Fonte*, juxta quem primum hujus familiæ monasterium ædificatum est in diœcesi Pictaviensi in Gallia, instituta est a S. Roberto Alesio Parisiensi monacho Benedictino, circa annum 1117. Hujus congregationis monasteria sunt fere duplia, id est virorum et feminarum solo muro distincta. Præsedit viris et feminis abbatissa electa semper a monialibus. Barbosa, loc. cit., n. 61; Tamburin., loc. cit., n. 30; Claudius

Robert., in *Gallia Christ.*, tit. *De abbatis*, lit. F, verb. *Fons Ebraldi*, et alii.

(30). *Savignacensis congr.* sic dicta a primo ejusdem monasterio *Savignaci* constructo, incepit circa annum 1121, et a B. Serleone Savignacensi abbate unita fuit cum triginta cœnobiois, quæ eo tempore prædictus abbas hujus congregationis generalis gubernabat, universalis congregationi Cisterciensi. Tamburin., loc. cit., num. 32; Chrysost. Henriquez, in suo *Menelogio*, sub. IV Id. Sep., in *adnot.*; Paulus Longius, in *Chronico Litzentis Eccles.*, sub. anno 1122.

(31). *Mellicensis congreg.* sic dicta a primo ejusdem monasterio *Mellicensi* non longe a Vienna Austriae constructo, instituta est anno 1122 a don Sigibaldo abbate dicti monasterii, sub Reg. S. Bened. Tamb., loc. cit., n. 31; Trithemius, lib. I, *De vir. illustr. ord. S. Benedicti*, cap. 9; Arnold. Wion., part. II *Ligni vita*, lib. V, cap. 11.

(32). *Montis Virginis congr.* sub Regula S. Benedicti, instituta fuit a S. Guillelmo Vercellensi monacho Benedictino, circa annum 1121, sic dicta a *monte Virgiliano*, in quo olim Virgilius celebratissimus poeta amoenissimum horum habuit, in quo monte exstructum magnificentum monasterium cum ecclesia sub titulo beatissimæ Virginis Constantinopolitanæ, a Balduino imperatore pretiosis reliquiis, ornamentis et privilegiis decorata. Hæc congregatio, quæ regnum Neapolitanum non egreditur, fuit confirmata prius per Joannem episcopum Avellinen. sub anno 1126, et a Roberto sub anno 1133, et a Guillelmo itidem episcopo Avellinen. sub anno 1182, et deinde ab Alexandro III, a Lucio III et a Cœlestino III, ut appareat in hujus ultimi constit. incip. *Religiosam vitam*. Tamburin., loc. cit., num. 33; Barbosa, loc. cit., num. 62; Ovidius de Lutiis hujus congregationis monachus, in *relatione Sanctissimæ Virginis B. Mariae Montis Virginis*, et alii.

(33). *Guillemitarum congr.* instituta est a S. Guillelmo Vercellensi monacho Benedictino anno 1124, et ab ipso nomen desumpsit. Monasteria totius congregationis dicuntur esse 47 fere omnia per Italianum. Barb., loc. cit., num. 61; Marulus, in *Ocean. rel.*, lib. II, p. 101; Carulus de Tapia, in *Authent. Ingressi*, verb. *Monasteria*, cap. 4, et alii.

(34). *Adest et alia Guillemitarum congr. in Gallia*, sic dicta a S. Guillelmo Aquitanus duce, et Pictaviensium comite ejus fundatore, quæ incepit circa annum 1156, quam fuisse fundatam sub Regula S. Augustini, diximus verius esse ex Barbosa et aliis, art. antecedenti, num. 43. At Tamburin., loc. cit., num. 30, probat ex multis fuisse fundatam sub Regula S. Benedicti. Vide Barbosa, loc. cit., et Tamb., loc. cit.

(35). *Florensis congr.* sic dicta a S. Joanne de *Flore*, cœnobo insigni et primaria sede hujus congregationis, instituta est in Calabria proprie Cosentiam, anno 1196, a B. Joachimo monacho Cisterciensi, et abbe Corstii; decursu autem temporis unita est con-

gregationi Cisterciensi. Tambur., loc. c., n. 36; Barbosa, loc. c., n. 36; Marulus, in *Ocean. relig.*, lib. II, q. 177, et alii.

(36). *Humiliatorum congr.* instituta est a quibusdam nobilibus Mediolanensibus, qui post dirutam patriam a Federico Aenobarbo jussi abire exsules in Germaniam, inde humilitate et precibus regressum in Mediolanum iterum sunt adepti, quia vero vestibus albis induiti postliminium impetrarunt, eisdem vestibus Deo inservire decreverunt, anno 1196, sub Cœlestino III. Fertur autem a multis institutorem fuisse B. Joannem sacerdotem Comensem, quia ipse inter predictos nobiles primus erat et præcipuus. Hanc congregationem extinxit S. Pius V, ei Sedi Apostolicæ omnes abbatiæ, præposituræ, beneficia et omnia bona reservata fuerunt, ut in sua const. 19, incip. *Quemadmodum sollicitus Pater*, et hoc, ut vindicaret gravem injuriam illatam S. Carolo Borrhomæo cardinali et archiepiscopo Mediolanensi, et ejusdem congregationis reformatore; cum nescio quis ex humiliatis aliorum persuasu in eum Sclopeta duabus glandibus plumbeis onustam exoneravit, illæso interim non sine divino miraculo sancto cardinale archiepiscopo, anno 1560, die 26 Octobris. Joannes Petrus Giussanus, in *Vita S. Caroli Borrhomæi*, lib. II et XXIII; Carolus de Tapiæ, in *Authent. ingressi, verb. Monasteria*, cap. 45; Barbosa, loc. cit., n. 65; Tamburin., loc. c., num. 37; S. Antoninus, part. II, *Histor.*, tit. 25, cao. 22, et alii.